
ZARZĄDZENIE Nr 0050.117.2019 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  19 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.101.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia 03 września 
2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady dofinansowania kosztów 
kształcenia pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy  z  dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 29 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 17 w związku z art. 1031 – 1036  ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 0050.101.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia 03 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu określającego zasady dofinansowania kosztów kształcenia pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 10 Regulaminu określającego zasady dofinansowania kosztów kształcenia 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.101.2019 Burmistrza Tłuszcza z dnia       03 września 2019 
r., otrzymuje brzmienie:  
„10. Pracownik podnoszący kwalifikacje zawodowe:  

1) który rozwiąże stosunek pracy za wypowiedzeniem, z wyjątkiem wypowiedzenia 
umowy     o pracę z przyczyn określonych w art. 943 KP , a także który w tym czasie 
rozwiąże stosunek pracy bez wypowiedzenia na podstawie art. 55 KP lub art. 943 KP, 
mimo braku przyczyn określonych w tych przepisach, 

2) z którym Pracodawca rozwiąże stosunek pracy z Pracownikiem - bez wypowiedzenia 
z jego winy,   

3) z którym umowa o pracę zostanie rozwiązana na mocy porozumienia stron,  
jest zobowiązany do zwrotu kosztów poniesionych przez Pracodawcę na jego kształcenie,   w wyso-
kości proporcjonalnej do okresu zatrudnienia po ukończeniu podnoszenia kwalifikacji zawodowych”.  

 
2) Załącznik Nr 2 do Regulaminu określającego zasady dofinasowania kosztów kształcenia 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Burmistrza Tłuszcza z dnia 03 września 2019 r. otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 

Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
         

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

               Burmistrz Tłuszcza 

 


